



بنیانگذار:  
شادروان  
قاسم کریمی

## از دردسر جدید برای کاربران ایرانی توییتز تا وارد شدن صدا و سیما به انتخابات ۱۴۰۰

ندارد. او فقط می‌خواهد بخوابد...  
صدا و سیما وارد فاز انتخابات ۱۴۰۰ شد  
رئیس صداوسیما با صدور حکمی مجیدآخوندی، معاون سیاسی سازمان را به ریاست ستاد انتخابات سازمان صدا و سیما منصوب کرد. علی‌عسکری، رئیس صداوسیما در این حکم، اطلاع‌رسانی به موقع، دقیق، صحیح و مستمر بر رعایت اصل بی‌طرفی، تولید برنامه‌های متنوع و جذاب به منظور افزایش آگاهی عمومی و زمینه‌سازی مناسب برای حضور پرشور آحاد ملت ایران در پای صندوق‌های رای و برگزاری انتخاباتی در تراز گام دوم انقلاب اسلامی را از راهبردهای رسانه ملی برشمرد.

حکم طبری باید در نظر گرفته می‌شد  
عباس سلیمی نمین، کارشناس مسائل سیاسی در گفت‌وگو با «فهره‌نگار» با اشاره به حکم طبری، معاون اجرایی سابق حوزه ریاست قوه قضائیه به ۳۱ سال حبس، اظهار داشت: «بنده به عنوان عضوی از افکار عمومی ایران معتقدم که این حکم قطعاً انتظارات مردم را برای برخورد با مفاسد اقطاع نخواهد کرد.» سلیمی نمین بر همین اساس تصریح کرد: «کسی که در قوه قضائیه اختلال ایجاد کرده و روند امور را در مسیر فساد قرار داده، قطعاً مفسد فی الارض است؛ از این روی، چنین حکمی قابل فهم نیست.» سلیمی نمین با اشاره به حکم طبری تصریح کرد: «قطعاً حکم طبری باید اعدام در نظر گرفته می‌شد. لذا چنانچه بخواهند با این حکم مساله را پایان دهند، این حکم لکه ننگی است که به راحتی از دامن قوه قضائیه پاک نخواهد شد.»

سردر ورودی پاستور بنویسد دولت تعطیل است  
سیدعلی یزدی خواه، عضو کمیسیون فرهنگی مجلس تأکید کرد: آذری جهرمی می‌گوید زورم به اپراتورها نمی‌رسد، وزیر راه و شهرسازی می‌گوید، مسکن نخرد تا اوزان شود، سرپرست وزارت صمت می‌گوید قیمت خودرو حساب است، رئیس بانک مرکزی در مورد دلار دیگر نظر نمی‌دهد، وضعیت اقتصاد، معیشت و کرونا هم که مشخص است، لطفاً سردر ورودی پاستور بنویسد دولت تعطیل است.

## توضیح سخنگوی دولت درباره انتقال پول ویلموتس

علی ربیعی درباره پرونده ویلموتس عنوان کرد: همان که قبلاً گفتیم ما پول در خارج از کشور داریم و هزینه مریبان خارجی را از این پول‌ها می‌دادیم، اما تحریم ظالمانه که زندگی مردم را هدف گرفته، به نحوی عمل کردند که امکان انتقال پول وجود ندارد. او هم براساس بندی که در قراردادش بود، شکایت کرده است. وی افزود: وکلای خوبی را معاونت حقوقی رئیس‌جمهوری به استخدام درآورده که وزارت ورزش و سیاست خارجه پیگیر کارها هستند. این اتفاق ناخواسته بود. امیدواریم در بخش قضایی که این موضوع پیگیری می‌شود، بگوییم این موضوع که پولی به مریبی داده نشود، از پیش طراحی شده نبود بلکه به خاطر تحریم‌ها بوده است. امیدوارم این حکم اولیه شکسته شود.

دردسر جدید برای کاربران ایرانی توییتز  
به نظر می‌رسد، برخی کاربران ایرانی توییتز با مشکل جدیدی مواجه شده‌اند و کد تأییدیه ورود و وریفای اکانت به شماره موبایل آن‌ها ارسال نمی‌شود. البته ظاهراً این مشکل که از هفته گذشته گریبانگیر کاربران ایرانی توییتز شده، محدود به یکی از اپراتورهای همراه است و مشترکان سایر اپراتورها چنین مشکلی را ندارند.

متنک سنگین ترامپ به اوایما  
رئیس‌جمهوری آمریکا تأکید کرد که همتای پیشین او دقیقاً نمی‌داند چرا جایزه صلح نوبل را دریافت کرده است. دونالد ترامپ، گفت که باراک اوایما رئیس‌جمهوری پیشین این کشور دقیقاً نمی‌داند چرا جایزه صلح نوبل را دریافت کرده است. ترامپ گفت: «اوایما به محض رسیدن به قدرت جایزه صلح نوبل را دریافت کرد. در واقع او نمی‌داند چرا چنین جایزه‌ای را کسب کرده است. البته او حق دارد، زیرا هیچ کس دیگری نیز دلیل اعطای این جایزه را نمی‌داند.» وی افزود: «ما کارهای بسیاری انجام دادیم. دو روز پیش برای دریافت جایزه نامزد شدم.» ترامپ بار دیگر به «جو بایدن»، رقیب دموکرات خود حمله کرد و گفت: «بایدن توان اداره کشور را ندارد، زیرا اعتقادی به این موضوع

## طرح سوال نماینده مردم هرمزگان از وزیر کشور

ارتکاب فساد بازداشت شدند.  
وی تصریح کرد: گزارش‌ها نشان می‌دهد که وزارت کشور و اداره کل بازرسی سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور که مسئول اصلی نظارت بر عملکرد شهرداری‌ها هستند، عملکرد خوبی در این زمینه نداشته و هیچ نظارتی بر فعالیت آنها ندارند و می‌توان گفت با یک دیدگاه جناحی از کنار تخلف‌های صورت گرفته در شهرداری‌ها می‌گذرند.  
این نماینده مردم در مجلس یازدهم، یادآور شد: ما انتظار داریم وزارت کشور و سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور که برای رصد عملکرد و تصمیم‌گیری‌های شهرداری‌ها اعتبارات دریافت می‌کنند و تعداد زیادی نیرو برای فعالیت در این حوزه جذب کرده‌اند، نظارت دقیقی بر این بخش داشته باشند. عضو مجمع نمایندگان استان هرمزگان در مجلس شورای اسلامی، تأکید کرد: سوال بنده از وزیر کشور این است که چرا این وزارتخانه و سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور نظارت دقیقی بر عملکرد شهرداری‌ها، شوراهای اسلامی شهر و روستا و مصوبات آنها نداشته‌اند که قرار است در کمیسیون شوراها و امور داخلی مجلس مطرح شود و بنده در آنجا جهت استماع پاسخ وزیر حضور پیدا کنم.

هم بحث کردیم.  
رئیس‌جمهور دامنه داد: همچنین در زمینه سرمایه‌گذاری و رفع موانع تولید که مورد تأکید مقام معظم رهبری است، بحث‌های خوبی مطرح شد و بنا شد این مباحث را ادامه دهیم. وی افزود: همواره همکاری و هماهنگی سه قوه می‌تواند به حل مسائل کشور کمک می‌کند. بی تردید مجلس شورای اسلامی و قوه قضائیه در کنار دولت می‌توانند رافع مشکلات مردم باشند، آنهم در شرایط خاصی که امروز ما با آن مواجه هستیم؛ هم شرایط تحریم حداکثری و هم کرونا.

## گروه سیاسی // عضو مجمع نمایندگان استان هرمزگان در مجلس، از طرح سوال خود از وزیر کشور پیرامون دلیل عدم نظارت این وزارتخانه و سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور بر عملکرد شهرداری‌ها، شوراهای اسلامی شهر و روستا و مصوبات آنها خبر داد.

## گروه سیاسی // عضو مجمع نمایندگان استان هرمزگان در مجلس، از طرح سوال خود از وزیر کشور پیرامون دلیل عدم نظارت این وزارتخانه و سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور بر عملکرد شهرداری‌ها، شوراهای اسلامی شهر و روستا و مصوبات آنها خبر داد.



گروه سیاسی // عضو مجمع نمایندگان استان هرمزگان در مجلس، از طرح سوال خود از وزیر کشور پیرامون دلیل عدم نظارت این وزارتخانه و سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور بر عملکرد شهرداری‌ها، شوراهای اسلامی شهر و روستا و مصوبات آنها خبر داد. منصور آرمی، در تشریح سوال خود از وزیر

## گروه سیاسی // هماهنگی سه قوه می‌تواند به حل مسائل کشور کمک کند

گروه سیاسی // هماهنگی سه قوه می‌تواند به حل مسائل کشور کمک کند. مجلس و قوه قضائیه در کنار دولت می‌توانند رافع مشکلات مردم باشند. به گزارش مهر، حجت الاسلام حسن روحانی رئیس‌جمهور کشورمان در حاشیه نشست سران قوا، اظهار داشت: خوشحالم به عرض مردم

**آگهی تغییرات شرکت باربد تجارت ساحل ایرانیان سهامی خاص** به شماره ثبت ۱۸۷۲۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۸۸۱۶۵۶ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۵/۰۵ تصمیبات ذیل اتخاذ شد: - محل شرکت در واحد ثبتی بندرعباس به آدرس: محله چهارباغ، خیابان مرادی، کوچه شهید مرتضی قاسمی زاده، ساختمان پزشکان فاطمیه، طبقه ششم، واحد ۲۲، کدپستی: ۷۹۱۴۶۸۶۴۲ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید.

**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان**  
**اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس (۹۸۵۴۵۶)**

**قرار تحریر ترکه**  
نظر به اینکه در پرونده کلاسه ۹۹۰۹۹۸۷۶۶۹۵۰۱۰۹۵ این شورا به لحاظ فوت مرحوم شادروان شکوفه احمدی فرزند عبدالکریم به شماره ملی ۳۴۲۰۱۳۰۲۲۵ در اجرای درخواست خانم سیده ثنا موسوی مینابی فرزند سید طالب قرار تحریر ترکه متوفی صادر و وقت اجرای قرار تحریر ترکه برای روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۹/۷/۲۳ ساعت ۱۷ تعیین و اعلام گردیده لذا بدینوسیله در اجرای مقررات ماده ۲۱۰ قانون امور حسبی به موجب این آگهی به کلیه ورثه متوفی یا نمایندگان قانونی آنها و بستانکاران از متوفی و مدیونین به وی و هر کسی که به هر طریقی حقی به ترکه متوفی دارند ابلاغ می‌گردد که راس ساعت و تاریخ اعلام شده در شعبه دوم شورای حل اختلاف مجتمع شهری حوزه قضایی میناب به آدرس میناب خیابان ۱۵ خرداد ساختمان سابق دادگستری جهت شرکت در عملیات تحریر ترکه حاضر شوند.

**رئیس شعبه دوم شورای حل اختلاف مجتمع شهری حوزه قضایی میناب - موسی نجاری پور ۱۹۷۰۷۰**

**اطلاعیه**  
بدینوسیله به اطلاع می‌رساند براساس رای کمیته تخلف شرکت بیمه کوثر پروانه فعالیت بیمه خانم زهرا حاجبی نمایندگی کد ۶۰۱۵ ابطال گردیده و متعاقب رای صادره مهر و اوراق بیمه ای نزد ایشان فاقد اعتبار می‌باشد.  
لذا صدور هرگونه بیمه نامه و امضاء و مهور نمودن هرگونه سند و اوراق اعم از بیمه ای و غیربیمه ای توسط آن نمایندگی از تاریخ ۱۳۹۹/۰۵/۰۱ ممنوع و فاقد اعتبار می‌باشد.  
**مدیر سرپرستی شعبه هرمزگان - طالب طیب زاده**

**آگهی شماره ۹۹/۶۶، اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان**  
اسناد فراخوان اجاره یک قطعه زمین با کاربری طرح تولید پودرهای معدنی و صنعتی در شهر بندرعباس براساس مصوبات شماره ۳۱۹۰/ه مورخ ۱۳۸۶/۰۶/۱۴ و ۲۰۸۹/ه مورخ ۱۳۹۰/۰۱/۲۳ و ۱۳۹۰/۰۱/۲۳ هیات مدیره محترم سازمان ملی زمین و مسکن

با عنایت به اینکه کلیه مراحل انجام مزایدهات (اعم از دریافت اسناد، ارائه تضمین، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات و اعلام برنده) در اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان به صورت الکترونیکی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) برگزار می‌گردد، متقاضیان محترم بایستی جهت ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت نام کاربری و رمز عبور به سایت [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) مراجعه فرمایند.

واگذاری اراضی واقع در حریم شهر به اشخاصی دارای موافقتنامه اصولی از مراجع ذصلاح به صورت اجاره موقت، براساس مصوبات شماره ۳۱۹۰/ه مورخ ۱۳۸۶/۰۶/۱۴ و ۲۰۸۹/ه مورخ ۱۳۹۰/۰۱/۲۳ هیات مدیره محترم سازمان ملی زمین و مسکن	نوع واگذاری
زمین	مورد فراخوان
شهر بندرعباس - آدرس خونسرخ، جنب پالایشگاه نفت	نشانی
مختصات مرکز زمین	۳۰۰۳۲۱۹
پلاک ثبتی	فرعی فرعی از ۱۳۱۶ فرعی از ۴۵ اصلی واقع در بخش ۲ شهر بندرعباس به شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۶۲۰۳۳۲۰۵۴۰۱۲۳۳۶
کاربری	طرح تولید پودرهای معدنی و صنعتی
وضعیت سند	دارد
موضوع موافقت اصولی	جهت احداث طرح تولید پودرهای معدنی و صنعتی
مساحت عرصه (متر مربع)	۲۷۹۰۶/۲۵
قیمت پایه اجاره بهای پنج ساله (ریال)	۵/۱۶۰/۰۰۰/۰۰۰
نام کارشناس	مهران زاده، نظامی، یلاسی زاده، مهران صفا، رضائی سردره
تاریخ کارشناسی	تاریخ ۹۹/۰۴/۲۱
نامه تعیین قیمت توسط کارشناسان رسمی دادگستری	شماره ۲۸۵/۹۹ تاریخ ۹۹/۰۴/۲۱
استان هرمزگان	شماره ۹۹۱۵۲۳/۰۰۰۰۲۴۰ تاریخ ۹۹/۰۴/۱۶
رای هیأت نمایندگی اداره کل راه و شهرسازی	تخلیه
وضعیت زمین	شش دانگ
در صورت تصرفی بودن رفع تصرف به عهده برنده فراخوان است.	مهلث زمانی واریز وجه (عقد قرارداد)
مدت اجاره (سال)	۵
شرایط پرداخت اجاره	نقد و اقساط

آخرین مهلت دریافت اسناد مورخ ۹۹/۷/۱۳ ساعت ۱۴ مهلت تحویل مورخ ۹۹/۷/۱۳ ساعت ۱۴ و بازگشایی پاکات مورخ ۹۹/۷/۱۴ ساعت ۱۰ صبح شناسه آگهی ۹۸۵۲۳۳ اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی استان هرمزگان

**مشترکین محترم صبح ساحل**  
**انتقادات و پیشنهادات خود را**  
**در مورد توزیع روزنامه با ما در میان بگذارید**  
**۳۲۲۲۶۷۵۱-۱۰۲**

**مفقودی**  
برگ سبز (شناسنامه خودرو) و سند کارخانه خودرو سوار پژو تیپ ۴۰۵ GLX-XUV مدل ۱۳۹۷ به رنگ نقره ای متالیک به شماره موتور ۱۲۴۲۵۴۴۱۲۴۲۵ و شماره شاسی NAAM۰ICEAJK۳۸۲۸۲۵ و شماره پلاک ۸۴ ایران ۴۶۶ س ۲۷ به نام امین کپوری نژاد بندری نام پدر محمد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد

**مفقودی**  
برگ سبز (شناسنامه خودرو) و سند کارخانه وانت پیکان تیپ ۱۶۰۱ به رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۸۸ به شماره موتور ۱۱۴۸۸۰۷۵۳۱۳ و شماره شاسی NAAA۳۶AAXAG۸۸۴۷۹۸ و شماره پلاک ۸۴ ایران ۵۲۱ ج ۷۴ به نام محمد اقتدار بختیاری نام پدر زیبب الله مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد